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Obligatorisk vedlegg til digital utbetalingsanmodning
Rapportering for engangs-/ investeringstiltak for ordningene

Spesielle miljøtiltak i jordbruket, Utvalgte kulturlandskap i jordbruket og Verdensarv

Mottaker av tilskudd skal rapportere om måloppnåelse og bruken av tilskuddet.
Fyll inn relevant informasjonen for de tiltakene du har fått støtte til iht. tilskuddsbrevet. Mer utfyllende prosjektrapport og regnskap kan
legges ved som vedlegg til utbetalingsanmodningen.

Type utbetalingsanmodning

Delutbetaling 
Oppgi om du ber om en delutbetaling eller sluttutbetaling

Sluttutbetaling 

Prosjekttittel og saksnummer

Oppgi samme tittel som i søknaden Inngjerding innmarks småfebeite

Oppgi saksnummer slik det er oppgitt i tilskuddsbrevet 132830

Måloppnåelse

Hvilke resultat er oppnådd jf. mål skissert i søknaden

Resultatet er at gammelt ødelagt gjerde med piggtråd har blitt ryddet
opp og nytt gjerde satt opp langs skissert trasè. Dette gjør at arealet nå
er i bruk som beite hele året for både lama, geit, sau og storfe og er et
veldig viktig ressursgrunnlag for driften av gården.

Gjennomføring av tiltak

Hva har blitt gjort, organisering og samarbeid

Gjerdetrasèen har blitt ryddet. Gammelt gjerde har blitt ryddet opp og
levert på NGIR, vegetasjon kratt og einer har blitt saget og ryddet vekk.
Det har blitt borret en del, det er veldig mye stein/berg og grunnlendt
jord som gjør at man ikke kan slå ned gjerdestaur på vanlig måte store
deler av trasèen. Staur, kamstål, gjerdenot og toppstreng har blitt bært
opp for hånd da det ikke er mulig å ta seg frem med kjøretøy oppe på
åsen. Arbeidet har i stor grad blitt utført av søker, med noe
dugnadshjelp av venner og familie underveis.

Kort om status for veien videre etter at tiltaket er gjennomført

Eksempelvis hva er planen for videre bruk av bygningen,
arealet o.l. etter at det er istandsatt?

Planen videre er å rydde arealet da ddet er veldig tett gjengrodd av
einer men har tidligere vært et fint kulturbeite. Arealet er i bruk som
beite i dag med jevnt beitetrykk gjennom året. Dette i kombinasjon
med rydding vil gjøre arealet til et viktig ressursgrunnlag for driften i
årene fremover da beiteverdien vil øke betraktelig ved bruk og rydding.

Rapporter, publikasjoner, informasjonsmateriell mm. (der det er aktuelt)

Tittel
WEB-adresse
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Kostnader

Spesifisert regnskap. Kostnader med planlegging, organisering og gjennomføring av prosjektet kan inngå i regnskapet. Dette gjelder blant annet 
materialkostnader, arbeidskostnader og kostnader med utarbeiding av nødvendige planer. Oppgi antall timer og timesats for eget arbeid. For 
istandsetteng av bygninger og andre større, mer omfattende tiltak bør spesifisert regnskap med utskrift fra prosjektregnskap legges ved.

Regnskap skal omfatte faktiske utgifter. Oppgi beløp ekskl. mva. dersom det er fradragsrett for inngående mva. for tiltaket. Dette kan bare gjelde 
virksomheter som er registrert i Merverdiavgiftsregisteret. Øvrige virksomheter kan oppgi beløp inkl. mva.

Materialkostnader Budsjetterte kostnader Faktiske kostnader

Staur 310 stk, 23kr/stk 7285

Kamstål 50 meter, 52 kr/m 6240 2600

Gjerdenot 950 kr/rull (100m) 5700

Toppstreng, 600 m 1100

Benseltråd 175

Arbeidskostnader (type arbeid og antall timer, eget arbeid eller kjøp 
av tjenester) 

Rydding av gammelt gjerde, 10 timer, 300kr/t 3000

Rydding av trasse m/motorsag, 15 timer, 350kr/t 5250

Borring til kamstål, 40 hull, 7 timer, 350kr/t 2450

Bæring av materiell, 40 timer, 300 kr/t 12000
Setting av gjerde, staur+not+toppstreng+bensling, 
155timer, 300kr/t 46500

Sum kostnader 57840 86010

Inklusiv mva. Kostnadene er ikke fradragsberettiget              ☐ 

Eksklusiv mva. Kostnadene er fradragsberettiget mva.         ☒Er kostnadene til innkjøpte varer og tjenester er inklusiv eller 
eksklusiv mva.? 

Både inklusiv og eksklusiv mva.                              
Deler av kostnadene er fradragsberettiget                               ☐  

Kommentar fra tilskuddsmottaker om kostnader
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Forklar ev. vesentlige avvik mellom budsjett og 
regnskap Det er brukt flere arbeidstimer en budsjettert.

Finansiering
Spesifiser verdi av eget arbeid og egenandel. Spesifiser ev. andre finansieringskilder. Oppgi også om midlene er innvilget eller kun omsøkt. 
Dersom du har dokumentasjon som bekrefter annen finansiering kan du i tillegg laste opp dette som vedlegg

Budsjettert 
finansiering

Faktisk 
finansiering

Tilskudd denne ordningen 28920 28920

Egenfinansiering  – verdi av eget arbeid 28920 69200

Egenfinansiering – kapital

Annen finansiering – oppgi kilde*

Sum finansiering 57840 98120

Er ev. annen finansiering innvilget?

* Oppgi om du får annen finansiering til samme tiltak eksempelvis fra: 
Spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL), Kulturminnefondet, Regional kulturminneforvaltning, Fortidsminneforeningen, Norsk kulturarv, Tiltak for trua 
naturtyper, Tiltak for trua arter, Tiltak for ville pollinerende insekter, Tiltak i verneområder, Tiltak mot fremmede organismer, annet
Sparebankstiftelsen, annet

Kommentar fra tilskuddsmottaker om finansiering

Forklar ev. vesentlige avvik mellom budsjett og 
finansiering.

Kommentar, annen relevant informasjon


